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North Macedonia

12-020377/24-0002

28/05/2024 00:00:00

27/05/2027 00:00:00

1602509500************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 од Глава 16, наименувание на тарифен број 1602 и тарифен 
подброј 1602 50 и Коментар на ХС и КН за тар. број 1602.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

28/05/2024 00:00:00

Непечен замрзнат бурек изготвен од развлечени кори и филуван со 
претходно подготвен фил (пржење на месото 120 мин на 92С). Состав: 
пченично брашно Т-500 и наменско брашно, сув кромид, мелено јунешко 
месо 25%, масло, растителна маст, сол, црн бибер, вода. Пред употреба 
производот се пече во загреана печка на температура од 190-200С за 
време од 20-25 мин. Производот е со нето маса од 1 кг и спакуван во 
алуминиумско тавче и фолија.
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